JB COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP
CNPJ Nº 11.923.577/0001-91 - INSC. ESTADUAL Nº 082.709.73-4

RUA PROJETADA QUADRA 06 LOTE 04, S/N - GAIVOTAS
CEP Nº 29.905-190 - LINHARES – ES

_________________________________________________________________________________________________________

___

ANEXO VI - MODELO DE DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATO

IMPEDITIVO

EDITAL – PREGÃO ELETRÔNICO nº 023/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 326/2025

A EMPRESA JB COMERCIO E SERVIÇO EIRELI EPP, inscrita no CNPJ sob o

n°. 11.923.577/0001-91, com endereço na AV José Armani, 712, Linhares V,

CEP: 29.905-190, representando neste ato pelo Sr. JULIMAR BIZI RG Nº

210822 SPTC/ES E CPF Nº 110.613.957-74 no uso de suas atribuições legais,

vem:

DECLARAR para fins de participação no processo licitatório em pauta, sob as

penas da Lei, que não foi declarada inidônea para licitar ou contratar com a

Administração Pública, e que não está suspensa de participar de processos

de licitação ou impedida de contratar com a Prefeitura Municipal de

PINHEIROS, e que se compromete a comunicar ocorrência de fatos

supervenientes.

Por ser verdade assina o presente

Linhares/ES, 27 de Maio de 2025.

		2025-05-27T07:24:58-0300
	JULIMAR BIZI:11061395774
	Eu revisei este documento